
                                                                                 
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 26 січня 2021 року                                                                                              № 19/7-21 

м.Бурштин 

  

Про закріплення депутатів 

Бурштинської міської ради за округами 

З метою забезпечення ефективності виконання депутатами своїх повноважень перед 

Бурштинською міською територіальною громадою, для забезпечення підтримки 

взаємозв’язку з мешканцями територіальної громади, беручи до уваги результати виборів 

депутатів міської ради Бурштинської територіальної громади 25.10.2020 року, керуючись 

статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та статтями 10-17 

Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», міська рада 

вирішила: 

1.  Закріпити депутатів міської ради за округами (відповідно до додатку). 

2.  Рішення міської ради від 07.12.2015 № 02/03-15 «Про закріплення за виборчими 

округами міста Бурштин та села Вигівка депутатів Бурштинської міської ради, обраних в 

багатомандатному виборчому окрузі» вважати таким, що втратило чинність. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань прав 

людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Василь Андрієшин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                          Додаток 

                                                                                                          до рішення міської ради  

від 26.01.2021 № 19/7-21 

 
РОЗПОДІЛ ТА ЗАКРІПЛЕННЯ 

 депутатів міської ради за округами 

№ 

округу 

 

Межі (населені  пункти, вулиці, 

будинки) що входять в округ 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

депутата 

Мобільний 

телефон 

Суб’єкт ПП від 

якого здійснено 

висування 

(Партійність) 

1 

м.Бурштин -вул.Б.Лепкого, 

вул.Б.Хмельницького, вул.Валова, 

вул.Вітовського, вул.Гагаріна, 

вул.Герцена, вул.Зелена, 

вул.І.Франка, вул.Коротка, 

вул.Котляревського, вул.Лесі 

Українки, вул.Молодіжна, вул.Над 

рудкою, вул.Надпотоком, 

вул.Нова, вул.Поперечна, 

вул.Поповича, вул.Сагайдачного, 

вул.Степана Бандери: 50–144; 

вул.Торгова, вул.Шевченка, 

вул.Юхвітова, пров.Франка, 

вул.Волі, вул.Грушевського, 

вул.Д.Галицького, вул.Івасюка, 

вул.Квіткова, вул.Лісна, 

вул.Мазепи, вул.Миколайчука, 

вул.Незалежності, вул.Ольги 

Басараб, вул.Полуботка, 

вул.Проектна, вул.Сонячна, 

вул.Стефаника, вул.урочище Під 

краками, вул.Яремчука; 

с.Сарники,  

с.Заливки,  

с.Діброва,  

с.Озеряни,  

с.Слобода 

Бардашевський  

Ростислав 

Ярославович 

0679160803 ПП «Європейська 

Солідарність» 

 

Савчак Зеновій 

Іванович 

0989874979 ВО "Батьківщина" 

Пізь Іван 

Мирославович 

0672651468 ВО"Свобода" 

Рик Володимир 

Любомирович 

0978009440 ПП«Слуга народу» 

(безпартійний) 

Василащук 

Наталія 

Мирославівна 

0673436573 

0993025444 

ВО «Свобода» 

Оршуляк Марія 

Володимирівна 

0684730154 ПП «За майбутнє» 

(безпартійна) 

Федорняк 

Володимир 

Теодозійович 

 

 

0677748000 ВО "Батьківщина" 

(безпартійний) 

2 

м.Бурштин - вул.Василя Стуса, 

вул.Польова, вул.Коновальця; 

с.Старий Мартинів,  

с.Новий Мартинів,  

с.Тенетники,  

с.Різдв'яни,  

с.Вигівка 

Бублінський 

Василь 

Володимирович 

0977018853 

 

ПП «За майбутнє» 

(безпартійний) 

Федів Мар'яна 

Володимирівна 

0976249859 ПП "Європейська 

Солідарність" 

(безпартійна) 

Дулик Ігор 

Остапович 

0679632017 ВО «Батьківщина» 

(безпартійний) 

Іванюк Роман 

Степанович 

0679453810 ПП «Європейська 

Солідарність» 

Ковальчук Петро 

Іванович 

0979093185 ПП"УДАР(Українс

ький 

Демократичний 

Альянс за Реформи) 

Віталія Кличка" 

(безпартійний) 

Харів Ігор 

Романович 

0974242422 

 

ВО «Свобода» 

 

Савка Петро 

Степанович 

073061525 ПП «Всеукраїнське 

об’єднання 

«Платформа 

громад» 

(безпартійний) 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

м.Бурштин -вул.Будівельників, 

вул.Енергетиків, вул.Міцкевича, 

вул.Петлюри, вул.Степана 

Бандери: 1–49, вул.Калуська, 

вул.Січових Стрільців: 2, 4А, 6–8, 

10, 12–21; 
 

с.Бовшів,  

с.Задністрянське  

Козар Марія 

Степанівна 

0679848106 ПП "Європейська 

Солідарність" 

(безпартійна) 

Король Ольга 

Мирославівна 

0982279355 ПП «За майбутнє» 

(безпартійна) 

Мацьків 

Володимир 

Степанович 

0982518087 ВО «Батьківщина» 

(безпартійний) 

Карвацький Ігор 

Зенов’ївич 

0961066397 ВО «Свобода» 

Очкур Ганна 

Йосипівна 

0509626363 

0951476117 

ПП"Європейська 

Солідарність" 

(безпартійна) 

Сенчина Тетяна 

Мирославівна 

0503735863 

 

 

 

 

 

 

 

ВО "Батьківщина" 

4 

м.Бурштин -вул.Романа Шухевича, 

вул.Січових Стрільців: 1, 3, 5, 9, 

11; 
 

с.Дем'янів, 

с.Юнашків, 

с.Насташине, с.Коростовичі, 

с.Куничі, 

с.Куропатники 

Рибчук Богдан 

Богданович 

0671975221 ПП«Слуга народу» 

(безпартійний) 

Савчак Андрій 

Сергійович 

0975079274 ПП «Всеукраїнське 

об’єднання 

«Платформа 

громад» 

(безпартійний) 

Тріщук Олена 

Миколаївна 

0676620407 ПП«Слуга народу» 

(безпартійна) 

Кобель Олег 

Юрійович 

0977980606 ПП "Європейська 

Солідарність" 

(безпартійний) 

Симак Дмитро 

Михайлович 

0679619720 ПП"УДАР 

(Український 

Демократичний 

Альянс за Реформи) 

Віталія Кличка" 

(безпартійний) 

Верестюк Тетяна 

Михайлівна 

0983384841 ВО "Батьківщина" 

(безпартійний) 

 

 

 

 

Секретар ради                                                    Роман Іванюк 

 


